COMUNICADO OFICIAL 3

Em virtude de reanálise e deferimento de pontuação, em Stricto Sensu,

Prova de Títulos do Edital de Concurso Público 001/2020, da Prefeitura

Municipal de Doutor Pedrinho, uma nova homologação final do cargo de

Professor I será publicada.

Blumenau, 30 de novembro de 2020.

Atenciosamente,

Coordenação do Concurso FURB